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Önsöz 

 

Genç Vergi Hukukçuları Sempozyumu ilk olarak Marmara Üni-

versitesi Hukuk Fakültesi tarafından düzenlenmiş ve ardından Koç, An-

kara, İstanbul, Uludağ, Çankaya, Dokuz Eylül, Kocaeli,  Atılım, Altın-

baş ve Hacettepe Üniversiteleri tarafından devam ettirilmiştir. Sempoz-

yumun on ikincisi 3 Haziran 2023 tarihinde Selçuk Üniversitesi Hukuk 

Fakültesi Malî Hukuk Anabilim Dalı tarafından organize edilerek ülke-

mizin pek çok ilinden gelen değerli hukukçuların katılımıyla Konya’da 

gerçekleştirilmiştir. 

Sempozyumun hem Selçuk Üniversitesi Hukuk Fakültesinin kuru-

luşunun 40. Yılında, hem de Cumhuriyetin ilanının 100. Yılında gerçek-

leşmesi, bizim sevinç ve gururumuzu daha da arttırdı.  

Sempozyumun amacı, “hukuk fakültelerinin vergi hukuku ya da 

mali hukuk bölümlerinde yer alan, hukuk fakültesi mezunu, yüksek li-

sans ve doktorasını hukuk alanlarında yapmış olan ve halen bu alanlarda 

çalışmakta olan vergi hukuku akademisyenlerin yılda bir defa bir araya 

gelerek tanışma-tartışma eksenli bilgi-deneyim paylaşımı sağlamak” 

olarak belirlenmiştir. Sempozyumda genç vergi hukukçuları akademik 

çalışmalarını paylaşmış, tartışma bölümündeki sorular ile yeni ve farklı 

bakış açıları geliştirmişlerdir.   

Davetimizi kırmayıp oturum başkanı sıfatı ile katılan Prof. Dr. 

Doğan ŞENYÜZ, Prof. Dr. Yusuf KARAKOÇ, Prof. Dr. Billur YALTI 

ve Prof. Dr. Cenker GÖKER’e en içten teşekkürlerimizi sunarız. Tebliğ 

sunan bildiri sahipleri ile sempozyuma katılan tüm hocalarımıza, mes-

lektaşlarımıza ve arkadaşlarımıza ayrı ayrı teşekkürü bir borç biliriz.  

Sempozyumun eksiksiz bir şekilde yapılabilmesi için yoğun çaba 

harcayan araştırma görevlileri Zeynep Sena ÖZAYDIN, Özge 



VI 

PAŞAOĞLU, Özge BALABAN, Muhammet DURDU, Metin GÜZEŞ, 

İpek AK ve Mehmet BEDELCE’ye teşekkür ederiz.  

Sempozyum kitabının tüm ilgililere faydalı olması temennisiyle 

Genç Vergi Hukukçuları Sempozyumunun bundan sonra da daha geniş 

ve tüm vergi hukuku camiasını kapsayıcı katılımlarla devam ettirilmesi-

ni diliyoruz.  

Düzenleme Kurulu Adına 

Prof. Dr. Ümit Süleyman ÜSTÜN 
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